aq RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS 05 -2022- MDW

distiilo emprendedor.

coDIEo GERENCIA DE ADMINISTRACION
DE ';'1"1“ JEFE UNIDAD DE PATRIMONIO
NOTA: (PRE=PRESENTACION(Spto.), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE
: ESPECIALIDAD 01pto. por evento{5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO{10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (Spto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO |NOMBRE Y APELLIDO
pRE | GA | CER | Exp P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
1 0 NO APTO DESCIERTO
D‘f:'ﬁo GERENCIA DE ADMINISTRACIGN
omz JEFE DE UNIDAD DE CONTABILIDAD
NOTA (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE
; ESPECIALIDAD 01pto. por evento{Spto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO{10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (pto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO |NOMBRE Y APELLIDO
PRE | GA | cer | Exp P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
1 |QuUINONES SAIRE MIRTHA FRANCISCA 4 20 5 10 39 APTO
;ED:'GO OFICINA DE GESTION DE TALENTO HUMANO
OU‘ZAS PREVENCIONISTA DE RIESGO DE POLICIA MUNICIPAL
NOTA: (PRE=PRESENTACION(Spto.), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE
f ESPECIALIDAD O1pto. por evento{Spto.}, EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO{10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (Spto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO |NOMBRE Y APELLIDO
PRE | GA | cER | Exp P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
1 |CANAL BECERRA BRISEYDA MILAGROS 5 20 5 10 a0 APTO
NO CUMPLE 02 ARIOS DE EXPERIENCIA EN EL CARGO A
2 |HERMOZA HUAYLLA JESSICA JULISSA 0 NO APTO
DESEMPENAR (PREVENCIONISTA)
capien OFICINA DE GESTION DE TALENTO HUMANO
DE ':J:“ZA PREVENCIONISTA DE RIESGO DE SEGURIDAD CIUDADANA
NOTA: (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE
* ESPECIALIDAD O1pto. por eventa(Spto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (Spto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO
NOMBRE'Y APELLIDO PRE | GA | CER | Exp P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
T o N NO CUMPLE 02 A0S DE EXPERIENCIA EN EL CARGO A
DESEMPENAR (PREVENCIONISTA)
N — 5 p— NO CUMPLE 02 AROS DE EXPERIENCIA EN EL CARGO A
Q DESEMPERAR (PREVENCIONISTA)
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CODIGO

OFICINA DE GESTION DE TALENTO HUMANO

DE ‘;LAZAS PREVENCIONISTA DE RIESGO MANTENIMIENTO DE VIAS
NOTA (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE
! ESPECIALIDAD O1pto. por evento(5ato.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO{10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (Spto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO APELLI
NOMBRETARELLIOD PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
1 CORNEJO HUAMAN RUBEN DARIO 5 20 4 10 39 APTO
2 CASTILLO GALARRETA CRISTIAN OMAR 0 NO APTO NO CUMPLE 06 MESES EN EL SECTOR PUBLICO
5 T — i HGAPTO NO CUMPLE 02 ANOS DE EXPERIENCIA EN EL CARGO A
. DESEMPENAR (PREVENCIONISTA)
NO CUMPLE 02 ANOS DE EXPERIENCIA EN EL CARGO A
4 LUNA HUAMANI SILVIA 0 NO APTO
v & § DESEMPENAR (PREVENCIONISTA)
R
% BN CIEBRFEDED b O &PTO NO CUMPLE 02 A&o_s DE EXPERIENCIA EN EL CARGO A
DESEMPENAR (PREVENCIONISTA)
NO CUMPLE 02 ANOS DE EXPERIENCIA EN EL CARGO A
6 ARELA JIIMMY N 0 NO Al
v S UIERESD F DESEMPENAR (PREVENCIONISTA)
I::’DiGO OFICINA DE GESTION DE TALENTO HUMANO
TJUGW\ PSICOLOGO DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAIO
NOTA: (PRE=PRESENTACION(Spto.), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA{30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE
: ESPECIALIDAD 01pto. por evento{Spto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO{10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (Spto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO |NOMBRE Y APELLIDO
PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
1 ARGANDONA PILLCO ERICK 5 20 5 10 40 APTO
2 VALDEZ MOZO MARTIN HUMBERTO 5 20 5 10 40 APTO
NO ACREDITA CERTFICADOS DE TRABAJO, NO ACREDITA
3 Dafi NTE EMILY GABRIELA 0 NO APTO ’
AVENDANOIBENAVE LY G HABILITACION, NO PRESENTO TITULO PROFESIONAL
4 PALOMINO NECOCHEA ANALIVILMA JESSICA 0 NO APTO NO ACREDITA 04 ANOS DE EXPERIENCAI GENERAL
camso SUB GERENCIA DE EJECUCION DE OBRAS
BE :L;‘“ PROFESIONAL ING. CIVIL O ARQUITECTO DE LA SUBGERENCIA DE EJECUCION DE OBRAS
oA (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE
' ESPECIALIDAD 01pto. por evento{5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO{10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO L
NOMBREXARELLIOG PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
1 DORADO RIVERA CARLOS ENRIQUE 5 20 5 10 40 APTO
5 ARARGONA NAGIUCHE CRISTIAN EDGAR 8 B AT NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA CONTADOS
DESDE GRADO ACADEMICO PRESENTADO
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NI GENERAL CONTADOS
3 BARRIOS LLAGAS FRANCIS ALIKHINI 0 NO APTO DESDE ARADO ACADENICO PRESENTADD
i iEREA CARGLIB A o AR NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NI GENERAL CONTADOS
BEA VIER DESDE GRADQ ACADEMICO PRESENTADO




CODIGO

SUB GERENCIA DE EJECUCION DE OBRAS

DE ';;AZA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA SUB GERENCIA DE EJECUCION DE OBRAS
— (PRE=PRESENTACION(Spto.), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE
‘ ESPECIALIDAD 01pto. por evento{Spto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO{10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO |NOMBRE Y APELLIDO
PRE | GA | cer | exp | P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
1 |CALVO MAMANI ALEXANDER 5 30 5 10 50 APTO
2 |CUSIHUAMAN PUMALLOCLLA KATHERIN 5 30 3 10 a8 APTO
3 |ME/IA BALLON EDUARDO MANUEL 5 30 5 10 50 APTO
4 |PINCHI SURCO TELEFINA 5 30 4 10 a9 APTO
5 |QuisPE AYMA SOLEDAD 5 30 2 10 a7 APTO
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA 01 ANO COMO ASISTENTE

6

CHAVEZ FUENTES BELU OLGA 0 NO APTO it A G,

NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA 01 ANO COMO ASISTENTE

7 HAHUAY 0 NO

PELMOS EHAHUAYD SONIA APTO ADMINISTRATIVO SECTOR PUBLICO
8  |GARFIAS VILLANUEVA MILI EDITH 0 NO APTO NO PRESENTO ANEXOS (DECLARACIONES JURADAS)
9 |SANCHEZ SANCHEZ ZOILA YESENIA 0 NO APTO NO PRESENTO ANEXOS (DECLARACIONES JURADAS)
10 |TTIRA BOLIVAR LUCERO DIANA 0 NO APTO NO PRESENTO ANEXOS (DECLARACIONES JURADAS)
11 |zUNIGA SANTOS DIANA ANDREA 0 NO APTO NO PRESENTO ANEXOS (DECLARACIONES JURADAS)

NOTA:

1. LA SIGUIENTE RELACION CONSGINA A TODOS LOS POSULANTES QUE REGISTRARON SU FICHA PERSONAL Y PRESENTARON SUS EXPEDIENTES VIRTUALES EN LA HORA'Y FECHA ESTABLECIADA EN LAS
BASES,

2. NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS: el postulante no cumple UNO O MAS REQUISITOS MINIMOS SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA DE CADA PLAZA, serd desaprobado en forma automética
y por ende no podrd continuar en el proceso (BASES CAS 05-2022-MDW).

3. NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA : El postulante que no consigne sus datos correctamente en los medios digitales nombrados en las bases, en el horario establecido y no presenta la documentacitn
debidamente firmado, foliado con los anexos completos y su certificado de vacunacion conforme a lo requerido, ser4 inmediatamente eliminado del proceso de concurso (BASES CAS 05-2022-MDW).

FECHA : 22 DE NOVIEMBRE DEL 2022
LA COMISION




